
K.N.Z.B. SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

DOETINCHEM 

ZWEMBAD ROZENGAARDE 

1 DECEMBER 1979 D.D.D. 

1. 200 M. vrije slag dames 
=== = ==========~======= 

Ned.record : 1.57.86 

Serie 1 

Baan: Naam: Vereni~in~: 

1. Berber Kamstra Zwemlust/Den 
2. Reggie de Jong De Otters 
3. Annelies Maas De Rijn/Comf. 
4. Ineke Ran D.J.K. 
5. Monique Drost A.Z.P.C. 
5- Anja Grote Punt De Dink el 

N.A.R. 2.02.56 

Startnr.: 100 m. 

H. 60-347 
64-155 
60-020 
62-078 
64-172 
64-095 

200 m. 

2.06.3 
2.04.2 
2.03.3 

B 

{ 2 .04. 8 
2 . 06 .3 A 
2 . 06 .3 c 

II 
I 
III 

Deze uitslagen, vervaardigd op Océ apparatuur, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 



K.N.Z.B. SELECTIEWEDSTRIJDEN ZWEMMEN 

DOETINCHEM 

ZWEMBAD ROZENGAARDE 

2. 200 M. vrije slag heren 
======================= 
Ned. record: 1. 52.16 

Serie 1 

Baan: 

1 . 
2. 
3-
4 . 
5-
6. 

Serie 

Baan: 

1 . 
2. 
3-
4. 
5-
6. 

2 

Naam: 

Edwin Kooyman 
Patriek Dybiona 
Peter Drost 
Edward Maasdijk 
Hans Kroes 
Berend Jan Havinga 

Naam: 

Leon Steenbrink 
Henk Elzerman 
Cees Jan Winkel 
Gerard Smi t 
Remmie Schaap 
René v.d.Kuil 

N.A.R.: 

Vereniging: 

H.P.C. 
H.Z.C.-Weusthag 
A.Z.P.C. 
De Zijl/L.G.B. 
H.P.C. 
H.P.C. 

Vereniging: 

H.P.C. 
ZIAN/Vitesse 
R.z.v. 
Zwemlust/Den H. 
Polar Bears 
ZIAN/Vitesse 

1 DECEMBER 1979 D.D.D. 

1.56.3 

Startnr.: 100 m. 200 m. 

62-138 
6)-423 
58-082 
61-114 
65-264 
62-270 0.57-3 

Startnr. : 100 

60-021 
58-263 0-57.0 
62-319 
60-153 
60-450 0.56.7 
56-529 0.57-3 

1.59-5 
1.56.4 

/1.55-5 
1.57.0 • 
1.55.6 N.A.R. 
1.59-9 

m. 200 m. 

1.56 .8 
;1.55-3 A III 
/1.53.1 I 
/ 1.55-3 B 

I 1. 54.7 II 
1.58. 3 

Deze uitslagen, vervaardigd op Océ apparatuur, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 
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K.N.Z.B. SELECTIEWEDSTRIJDEN 
ZWEMMEN 

ZWEMBAD ROZENGAARDE - DOETINCHEM - 1 DECEMBER 1979 

J . 200 M. schoolslag dames 
----------------------------------------------
Ned.record: 2.]6.41 N.A. R. : 2. 39. 1 

Serie 1 

Baan: Naam: Vereniging: Startnr.: 100 m. 

1 . Mirjam Lemstra Zeemacht 64-279 
2. Ellen Verberne Z.P.A. 62-191 1.18.4 
J . Brigitte Hemeltjen De Dink el 62-070 
4. Ria Willemse Njord '59 64-167 
5. Monique Beuwens Njord '59 62-1 JO 1.22.3 
6 

4. 200 M. schoolslag heren 
======================= 
Ned.record: 2.24.51 N.A.R.: 2.29.4 

Serie 1 

Baan: Naam: Vereniging: Startnr.: 100 m. 

1 . Henk Bakker De De vel 58-153 1.11.5 
2 Albert Boonstra N.Z.C.'21 57-129 1.11.0 
J. Eerjan Cornelisse Kon.A.Z.1870 61-219 
4. Fred Eefting Zwemlust/Den H.59-181 1.10.3 
5. Lex Bruinink De A a 62-153 1.1J.4 
6 . Jan Matthijs With D.J.K. 60-109 1.12.4 

D.D.D. 

200 m. 

2.42.2 III 
2.44.7 
2.41.2 II 
2.40.9 I 
2.51.1 

200 m. 

2. 28. 0 A,ge c1:_§A 
2.28.0 B III 
2.27.2 II 
2.26.8 I 
2. 34.8 
2. JO. 3 

Deze uitslagen, vervaardigd op Océ apparatuur, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 

til 



K.H. L; .B. SELECTIE \vEDSTRIJDEN D.D.D. 
ZWEMMEN 

:i, ',JKrlBAD ROZENGAARDE - DOE'l'INCHEM - 1 DECEHBER 1979 

5. 200 M. rugslag dames 
==================== 

Ned.record: 2.16.99 

Serie 1 

Baan: Naam: 

1 . Ingrid Esser 
2. Conny van Benturn 
J . Monique Bosga 
4. Daphne Demuth 
5 . Jolanda de Rover 
ó . Monique Kroeze 

6. 200 M. rugslag heren 
==================== 

Ned.record: 2.04.51 

Serie 1 

Baan: 

1 • 
2 . 
') _,. 
4. 
5 -
6 . 

Naam: 

Jan Kruithof 
Jan van Beek 
Fred Eefting 
Robin Schuijt 
Aalt Eggink 
Remco Frijling 

N.A. R. : 2. 19. 32 

Ve r eniging : StarLnr.: 100 rn. 

Zeester/Prinssen 63-1 J2 
D. W.K. 65-087 
Zwemlust/Den H. 60-071 
A.Z.P.C. 62-5'!6 1.08.8 
D.J.K. 63-215 I ( Ob, r 
De Mors 64-055 1.12.0 

N.A.R.: 2.10.5 

Vereniging: Startnr. : 100 m. 

Steenwijk I )4 60-066 1.05.7 
A.Z.P.C. 6)-180 1.05.8 
Zwemlust/Den H. 59-181 
H.P.C. 62-243 1.02.7 
Dedemsv aart A.C. 61-004 1.04.1 
H.P.C. 63-024 1.05.4 

~CJO rn. 

2.21.0 

2.17.9 
2.16.2 
2.29.0 

200 rn. 

2.17.5 
2.15.5 
2.10.6 
2.08.5 
2.14.6 
2.18.4 

III 

II 
NR +NAR 

II 
I 
III 

Deze tJitslagen, vervaardigd op Océ apparatuur, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 

1 



K.N.Z.B. SELECTIEWEDSTRIJDEN D.D.D. 
ZWEMMEN 

ZWEMBAD ROZENGAARDE - DOETINCHEM - 1 DECEMBER 1979 

7. 200 M. vlinderslag dames 
============~=========== 

Ned.record: 2.16.7 

Serie 1 

Baan: 

1 • 
2. 
). 
4. 
5-
6. 

Serie 2 

Baan: 

1. 
2 . 
3-
4. 
5 
6. 

Naam: 

Mirjam van Erp 
Hansje Geijssen 
Margriet Lingeman 
Joke Santbergen 
Astrid de Vreugd 
Ingrid Luiting 

Naam: 

Mary Anema 
Inge de Lange 
Anneke van Kraaij 
Berber Kamstra 
Marijke de Groot 
Wilma van Velsen 

8. 200 M. vlinderslag heren 
------------------------------------------------
Ned.record: 2.04.88 

Serie 1 

Baan: Naam: 

1 • Gérard de Kort 
2. Er ik de Vogel 
3- Henk Elzerman 
4. Peter Duinmayer 
5. Frank Drost 
6 . Leon Steenbrink 

N.A. R. : 2. 18. 46 

Verenie2ing: Startnr.: 100 m. 

Mosa Regio 64-111 1.09 .8 
De Dolfijn 56-118 
De Bevers 62-018 
De Devel 63-035 
R.z.v. 61-324 1.08.4 
H.P.C. 6)-280 1.08.2 

Vereni~ing: Startnr. : 100 m. 

A.Z.P.C. 64-094 1.08.4 
Zwemlust/Den H. 64-240 1 .08 .o 
P.s.v. 63-233 1.06.2 
Zwemlust/Den H. 60-347 1.07.0 
Zwemlust/Den H. 65-136 1.07.6 
TZC/Vahalis 64-061 1.07.3 

N.A.R.: 2.07.36 

Vereniging: Startnr.: 100 m. 

H.P.C. 63-279 1.02.6 
A.v.z.v. 62-243 1.03.7 
ZIAN/Vitesse 58-263 1.02.0 
Zwemlust/Den H. 62-254 
A.Z.P.C. 63-104 1.01.0 
H.P.C. 60-021 1.03.2 

200 m. 

2.26.9 

2.24.1 
2.25-5 
2.24.9 
2.29.0 

200 m. 

2.2).0 
2.27.0 
2.17.8 
2.21.2 
2.21.4 
2.20.2 

200 m. 

2.10.1 
2.13.9 
2.10.2 

2.07.0 
2.11.4 

I 
III 

II 

II 

III 

I 

Deze uitslagen, vervaardigd op Océ apparatuur, worden u aangeboden door Océ-Nederland B.V. 

'(!-i 



K.N.Z.B. SELEC TIEitJEDSTRI JDEN 

ZWE1-1MEN 

ZWEMBAD ROZENGAARDE DOETINCHEM -- 1 DECEMBER 1979 

9. 800 M. vrije slag dames 
======================= 

Ned.record: 8.39.33 N.A. R. : 8. 50. 15 

Serie 1 

Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 

Monique Drost Harriët Huiskes Reggie de Jong Annelies Maas Anja Grote 
A.Z.P.C. Z.P.A. De Otters De Rijn/Comf. De Dinkel 
64-172 64-278 64-155 60-020 64-095 

100 rn. 1.04.5 1.05.0 1. 05. 1 1.05.2 1.06.0 

200 m. 2.12.3 2.13.0 2.12.6 2.12.2 2.15.1 

300 m. 3-19.9 3.23.0 J.20.1 J.19.6 J.25.1 

400 m. 4.28.5 4.J4.o 4.27.4 4.26.9 4.34.2 

500 m. 5.J6.6 5-45.0 5.J4.2 5-33-7 5.44.3 

600 m. 6.44.9 6.57-0 6.40.8 6.40.6 6.54.9 

700 m. 7-51.0 8.09.0 7-47.3 7-45.2 8.06.8 

800 m. 8.58.6 9.21.0 8.52-9 8.49.9 9.06.8 

III II I 
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Baan 6 ::l 

Punt Jolanda v.d.Meer 
Raket 
64-004 

c: 
Q) 

'd 
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' 
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K.N.Z.B. SELECTIEWEDSTRIJDEN 
ZWEMMEN 

ZWEMBAD ROZENGAARDE - DOETINCHEM - 1 DECEMBER 1979 

D.D.D. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10. 1500 M. vrije slag heren 
======================== 
Ned.record: 15.40.17 N.A.R.: 16.12.5/16.12.53 

Serie 1 

Baan 1 Baan 2 Baan 3 Baan 4 Baan 5 Baan 6 

Edwin Kooyman Henk Elzerman Gerard Smit Cees Jan Winkel Frank Drost Patriek Dybiona 
H.P.C. ZIAN/Vitesse Zwemlust/Den H. R.z.v. A.Z.P.C. H.Z.C.-Weusthag 
62-138 58-263 60-153 62-319 63-104 63-423 

100 m. 1.01.9 1.01.0 1.00.8 1.00.1 1. 01.0 1.01.1 

200 m. 2.06.5 2.05.0 2.04.8 2.03.2 2.04.8 2.06.2 

300 m. 3.10.3 3.10.0 3.06.5 3.06.1 3-09.8 3.12.6 

400 m. 4.14.8 4.16.0 4.10.3 4.08.6 4.14.8 4.19.3 

500 m. 5-19.1 5-23.0 5-13.8 5.10.9 5.20.0 5.26.5 

600 m. 6.23-9 6.29.0 6.17.8 6.13-7 6.25.1 6.33.4 

700 m. 7-29.6 7.36.0 7.22.0 7.16.8 7-30.6 7.40.2 

800 m. 8. 35.1 8.43.0 8.26.6 8.20.5 8.36.7 8.46.5 

900 m. 9. 40.1 9-51.0 9-30.9 9.24.6 9.43.1 9-53-3 

1000 m. 10.46.9 10.58.0 10.35.1 10.28.4 10.49.7 11.00.6 

1100 m. 11.52. 8 12.04.0 11.39-9 11.J2.7 11.57.0 12.07.6 

1200 m. 12.59. 3 13.10.0 12.45.1 12.36.6 1 J.04.5 13.15.2 

1300 m. 14.05.5 14.17.0 13.49.7 13.40.7 14.11.4 14.22.3 

1400 m. 15.10.8 15.24.0 14.54.7 14.44.6 15.18.4 15.29.1 

1500 m. 16.16.9 16.30.0 15.59.2 15.47.3 16.23.9 16.J2.1 
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SELECTIEWEDSTRIJDEN 
ZWEMMEN 

Z\vEMBAD ROZENGAARDE - DOETINCHEM - 1 DECEMBER 1979 

11. 400 M. wisselslag pers. dames 
----------------------------------------------------------
Ned.record: 4.56.36 N.A. R • : 4. 58 • 00 

Serie 1 

Baan: Naam: Vereni5inei: Startnr.: 100 m. 200 m. 

1. Marijkede Groot Zwemlust/Den H. 65-136 1.08.6 2.JJ.3 
2. Ingrid Esser Zeester/Prinssen 63-132 1.08 .o 2.24.0 
3. Ineke Ran D.J.K. 62-078 1.08.8 2.28.2 
4. Daphne Demuth A.Z.P.C. 62-576 1.10.6 2.24.9 
5. Monique ~vil se hut Njord'59 63-155 1.08.7 2.22.9 
6. 

12. 400 M. wisselslag pers. heren 
============================= 
Ned.record: 4.28.56 N. A • R • : 4. 38 • 2 

Serie 1 

Baan: Naam: Verenieiins; : Startnr.: 100 m. 200 m. 

1. Peter Duinmayer Zwemlust/Den H. 62-254 
2 . Gérard de Kort H.P.C. 63-279 1. 02.0 2.16.0 
3. Fred Eefting Zwemlust/Den H. 59-181 1.02.8 2 .1+. 1 
4. Gerard Smit Zwemlust/Den H. 60-153 1.04.1 2.17.5 
5. Fred Vollebergh Zeester/Prinssen 61-316 1.04.9 2.21.1 
6. Harry Delno De Rijn/Comf. 63-225 1.04.7 2.21.0 
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